REMATE JUDICIAL. TERCER Juzgado Civil Con-
cepción, causa Rol C-3729-2023, juicio ejecu-
tivo desposeimiento “BANCO SANTANDER-CHILE con 
EQUIPSA Spa”, se ha ordenado remate audiencia de 
06 marzo 2026, 12:00 horas, inmueble ubicado en 
Terminal Turquesa número seiscientos setenta y tres 
(673), que corresponde al lote número ciento cincuen-
ta y seis (156), de la Población Lo Pequen, de la ciudad 
y comuna de Concepción, de una superficie aproxima-
da de mil doscientos (1200) metros cuadrados. El do-
minio a nombre del ejecutado rola inscrito a fojas 123, 
bajo el número 1117 del Registro de Propiedad del 
año 2020 del Conservador de Bienes Raíces de Con-
cepción. La subasta se realizará bajo la modalidad de 
video conferencia en los términos que dispone el Acta

[...]

lo menos 3 días hábiles de anticipación a la fecha del 
remate, y en mismo acto, señalar correo electrónico 
y número telefónico para ser contactado por tribunal. 
Solo participarán en subasta postores incorporados en 
nómina certificada elaborada por ministro de fe del Tri-
bunal. Mínimo de posturas 6.335 (seis mil trescientas 
treinta y cinco) Unidades de Fomento, según su valor 
equivalente en pesos a la fecha fijada para realizar la 
subasta. No se admitirá participación como postores 
personas con inscripción vigente en calidad de deudo-
res en el Registro Nacional de Deudores de Alimentos.